МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
Выписка из ПРИКАЗА
01.09.2022                                                                                                                   №236  -о/д
Об утверждении комплексного плана мероприятий по улучшению организации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год

В целях совершенствования организации и качества питания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Утвердить «Комплексный план мероприятий по улучшению организации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год».
         2.Цыганковой А.В., секретарю, ознакомить с «Комплексным планом мероприятий по улучшению организации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год» следующих работников:
Бражевскую С.В., ответственного за прием документов на льготное питание,
Тимофеева А.В.,заведующего столовой
Колмыкову Н.П., заместителя директора по УВР,
Маскина В.В., заместителя директора по ВР,
Кирьянову И.Б., координатора начальных классов,
Мамарцева А.В., системного администратора.
        3. Маскину В.В., заместителю директора по ВР, довести до сведения классных руководителей «Комплексный план мероприятий по улучшению организации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год».
        4. Мамарцеву А.В., системному администратору, выставить на сайт МБОУ СОШ № 1 «Комплексный план мероприятий по улучшению организации питания обучающихся в МБОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год».
        5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                М.Г. Комарова

Ознакомлены:
__________С.В. Бражевская
__________Н.П. Колмыкова
__________И.Б. Кирьянова
__________В.В. Маскин
[bookmark: _GoBack]__________А.В. Мамарцев

image1.png
MVYHULIMIIAJIbHOE BIO/DKETHOE OBIIIEOBPA30OBATEJIbHOE YUPEX/IEHWE
«CPEJIHS1S1 OBILIEOBPA3OBATEJIbHAS IIIKOJIA Ne 1»

Beimucka n3 [TIPUKA3A
01.09.2022 Ne236 -o/n

OG6 yTBep/KAEHHH KOMILIEKCHOTO ML1aHa MEPOTIPUATHH 110 yJIy4LICHHUIO OPraHN3alliy ITHTaH s
o6yuatomxes 8 MBOY COILI Ne 1 na 2022-2023 yueGHbiii rox

B ne/sx COBEPIICHCTBOBAHHS OPraHM3aIMM H KauecTBa IHTAHUs 00y 4aloLXcs
TIPUKA3BIBAIO:

1. VrBepanth «KOMIIEKCHBIH TIUIAH MEPONPUATHH 110 YJYYIIEHHIO OpPraHM3aIHH
nuranus o6yyarouwxes 8 MBOY COIII Ne 1 wa 2022-2023 yueGHsiii roa.

2.11pirankoBoii A.B., cekpeTapro, 03HaKOMHTE ¢ «KOMIIEKCHEIM IIaHOM MEPOTIPUATHIE
M0 yTy9IIEHMIO OpraHW3ayMu MATanms obydarommxcs B MBOY COII Ne 1 na 2022-2023
yueGHBIi roay ciemyromux paGoTHUKOB:

Bpaxesckyio C.B., 0TBETCTBEHHOIO 3a IPUEM JIOKYMEHTOB Ha JIbrOTHOE IIHTaHNe,
Tumodeesa A.B.,3aBe/yI0IIero CToI0BOM

Koamsikosy H.IT., samecturens anpexropa no YBP,

Mackuna B.B., 3amectutens aupektopa o BP,

Kupbsnoy M., koop/iMHaTOpa Ha4aIbHbIX K/J1ACCOB,

Mawmapriesa A.B., CHCTEMHOTO aIMUHHCTPATOPA.

3. Mackuny B.B., 3amectutemo aupekrtopa mo BP, mosectH 10 cBEJGHHS KIACCHBIX
pykoBozmTeneit «KoMIUIEKCHBIH T1aH MEPONPUATHI MO yIydIIEHUI0 OPraHU3aUMH THTAHHS
obyuatouxcst B MBOY COIII Ne 1 na 2022-2023 yueGubtit rom.

4. Mamapuesy A.B., cHCTEMHOMY aIMMHUCTPATOPY, BEICTaBUTL Ha caiit MBOY COIL Ne
1 «KOMIUIEKCHBIH TU1aH MEPONIPHATHIA 110 YTy YIICHUIO OPraHH3aLAH THTAHHSA 00y JalOIINXCs B
MBOY COLI Ne 1 na 2022-2023 yueGHEI roa».

5. KOHTpOJIb HCIIOHEH s NPHKA3a OCTABIIAIO 33 COOOH.

Iupexrop MBOY COIL Ne 1 =5  MI.Komaposa

OsgaKoMIeHE:

E%;ﬂ C.B. Bpakesckas

ke H.IT. Komvsikosa
~ W.B. Kupbsnosa

s~~~ B.B.Mackun
A.B. Mamapues